ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2020 года № 89/267

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Аболмасовского

сельского Совета народных депутатов шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6

Тяпкина Николая Владимировича

На основании письменного заявления кандидата в депутаты

Аболмасовского сельского Совета народных депутатов шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6 Тяпкина Николая

Владимировича о снятии своей кандидатуры, в соответствии с пунктом 30

статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 1 статьи 15.1 Закона Орловской области от

30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных

правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления

Орловской области», постановлением Избирательной комиссии Орловской

области от 25 мая 2020 года № 91/669-6 «О возложении полномочий

избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области»,

решением территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района от

24 июня 2020 года № 78/221   «О возложении полномочий окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 по

дополнительным выборам депутата Аболмасовского сельского Совета

народных депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 6 на территориальную избирательную комиссию Хотынецкого

района», территориальная избирательная комиссия Хотынецкого района

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты

Аболмасовского сельского Совета народных депутатов шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6 Тяпкина Николая

Владимировича.

2. Опубликовать информацию об аннулировании регистрации

кандидата в депутаты Аболмасовского сельского Совета народных депутатов

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Тяпкина

Николая Владимировича в районной газете  «Трибуна хлебороба».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района

Г.С Дурневу.

4.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Хотынецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

 комиссии Хотынецкого района

Матюхина Л.А.

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Хотынецкого района

          Дурнева Г.С.